EXTRATO DE TERMO DE ADITAMENTO
TERMO DE ADITAMENTO: Nº 24/2018
OBJETO DO ADITAMENTO: ACRÉSCIMO CONTRATUAL
TERMO DE CONTRATO: Nº 16/2016
CONTRATANTE: TRIBUNAL DE CONTAS DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO

CONTRATADA: THERMON AR CONDICIONADO LTDA
CNPJ: 62.082.821/0001-71
OBJETO DO CONTRATO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUTAR OS SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DOS EQUIPAMENTOS DE AR CONDICIONADO E DE EXAUSTÃO DO EDIFÍCIO SEDE, ANEXOS I, II E III, PORTARIAS E ESCOLA DE CONTAS DO TCMSP.
VALOR DO ADITAMENTO: R$ 2.062,66
DOTAÇÃO: 10.10.01.032.3024.2100.3390.39
PROCESSO TC Nº 72.003.269/16-24
DATA DA ASSINATURA: 01/08/2018